
   

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 августа 2023 г.  № 15/190 

Екатеринбург 

  

О тексте избирательного бюллетеня для голосования  

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 17 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

В соответствии с положениями статей 24, 79 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь решением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 09.08.2023 

№ 15/148 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатным избирательным округам»  Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 17 р е ш и л а :  

1.  Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 17 (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць  

 



 3 

  

УТВЕРЖДЕН 

решением Орджоникидзевской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 города Екатеринбурга с полномочиями  

окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов  

Екатеринбургской городской Думы  

восьмого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 17  

от 14 августа 2023 года № 15/190 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 17  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

АКАТЬЕВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ 

 

1996 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «АНВ-Урал», директор; выдвинут: Политическая партия 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

ЕРШОВ СТАНИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 

 

1992 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, член ЛДПР 

 

МАНСУРОВ МЕРТ 

 

1998 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

ОВЧИННИКОВ ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 

 

1994 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; АНО «Волонтерский центр РМК «Сила Урала», директор; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

  



 4 

РЕХЛОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ 

 

2001 года рождения; место жительства – Республика Хакасия, город 

Саяногорск; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

РОГАЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ ЯКОВЛЕВИЧ 

 

1971 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «ПМК ГРУПП», директор; выдвинут: Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ   


